
UCHWAŁA NR LXVII/471/2018
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy „Ks. mjr. Szczepana Walkowskiego ” rondu położonemu
w obrębie geodezyjnym miasto Wieruszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Ks. mjr. Szczepana Walkowskiego” rondu położonemu w obrębie geodezyjnym 
miasto Wieruszów, na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej Nr 482 (dawna DK Nr 8) oraz powiatowej Nr 4714E 
(ul. Bolesławiecka), uwidocznionemu na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Adam Śpigiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4708



Załącznik do uchwały Nr LXVII/471/2018
Rady Miejskiej w Wieruszowie
z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4708


		2018-09-20T07:36:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




